
 

 

令和４年１月１９日 

 

保護者 様 

 

 丹波市立新井小学校 

校長 柳川瀬武彦 

 

     

オープンスクール等の中止のお知らせ 

 

 

兵庫県にも感染力の強い新型コロナウイルスの変異株が広がり、感染が急拡

大しています。 

こうした状況を踏まえ、過日お知らせしておりましたオープンスクールと校

内アート展の開催につきまして、下記のように変更させていただきます。 

保護者の皆様には急な予定変更によりご迷惑をおかけすることになります

が、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ オープンスクール【1月２１日(金)】について 

  ・中止します。 

  ・なお、お知らせしておりました「性に関する授業（性の多様性）」は、 

各学年で学習し、その内容等は、学年通信等でお伝えします。 

 

２ 校内アート展【１月２０日(木)、２１日(金)】について 

  ・児童及び教職員のみの参加で開催します。 

  ・保護者等のご来場はできません。恐れ入ります。 

 

３ その他 

  ・４月入学予定の新１年生の算数セットの申込みは、予定通り受付けます。 

   １月２０日(木)、２１日(金) 両日とも、午前７時から午後６時までに、

学校にお持ちください。（職員室にお声がけください） 


